Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. Antonella Sofía ZAMPINI, DNI N° 35.111.419, la suma 

total de PESOS SEISCIENTOS CINCO MIL ($ 605.000), pagadera en once (11) cuotas mensuales, 

iguales y consecutivas de PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL ($ 55.000), de conformidad con lo 

establecido en el Contrato de Obra con ella suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso -, y librar Orden de Pago por la suma mencionada en el artículo que antecede, con cargo